

## Başbakan ve TSK'dan açıklama: Tanklar sınırı geçti mi?

25/10/2011

Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından başlatılan hava ve kara operasyonları kapsamında Türk tanklarının sınırı geçip Kuzey Irak'a girdiği iddiasıyla ilgili olarak Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ve TSK'dan açıklama geldi.



### **Erdoğan: Bu iddia doğru değil**

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Türk Silahlı Kuvvetlerine ait tankların sınırı geçip operasyon yaptığı iddialarına yönelik haberlerle ilgili olarak, "Tankların sınırı geçtiği iddiası... Bu da doğru değil. Böyle bir şey de söz konusu değil. Yine bu bizim kaynağımızın (Genelkurmay) ifadesidir. Sadece sınırda bir normal tatbikat yapılmıştır. Herhalde bu tatbikatı arkadaşlarımız sınır ötesi olarak mı görüyor, ben onları tabii anlamakta zorlanıyorum. Böyle bir şey yok" dedi.

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Türkiye-Azerbaycan Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı'ndan sonra basın mensuplarının sorularını yanıtladı.

Erdoğan, bir gazetecinin, "Bugün BBC'nin bir haberi var. BBC'nin Irak'lı muhabiri, yaklaşık 1300-1400 PKK'lı teröristin Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından etkisiz hale getirildiği yönünde bir haber geçti. Bu sayı doğru mu?" sorusu üzerine şunları kaydetti:

"BBC'nin açıklamış olduğu rakamlar ciddi rakamlar değil. Bunlar gayriciddi. Herhangi bir mesnedi falan yok. Yani nereden bulmuş, nasıl böyle bir şeyi çıkarmışlar belli değil. Bizim biliyorsunuz bu konuyla ilgili olarak Genelkurmayımızın yapmış olduğu bir açıklama var. 5 gün içerisinde Çukurca'da 54 terörist etkisiz hale getirilmiştir. Bunun dışında sınır ötesi yapılan operasyonlarda ise 200 ila 270 arasında teröristin yine etkisiz hale getirildiği tahmin edilmektedir. Tabii bunlar içerisinde Çukurca'dakiler eldedir Ama diğerleri hava operasyonu sonucunda, onlar kendi teknik kabiliyetleriyle tespit ettikleri tahminlerdir. Bunun dışında BBC'nin açıklamış olduğu rakam Genelkurmay tarafından zaten kesinlikle doğrulanmıyor. Böyle bir şey söz konusu değil.

Bir diğer konu, tankların sınırı geçtiği iddiası... Bu da doğru değil. Böyle bir şey de söz konusu değil. Yine bu bizim kaynağımızın ifadesidir. Sadece sınırda bir normal tatbikat yapılmıştır. Herhalde bu tatbikatı arkadaşlarımız sınır ötesi olarak mı görüyor, ben onları tabii anlamakta tabii zorlanıyorum. Böyle bir şey yok. Ancak burada bir yanlış aktarılma var. Bu konuda biz daha önce yine basın mensubu, bunun yanında gerek medya sahipleri, gerekse genel yayın yönetmenleriyle yaptığımız toplantılarda,

'Aman bu konuda yani doğru habere dikkat edelim. Genelkurmay'ın, Silahlı Kuvvetlerin, Başbakanlık'ın yapmış olduğu açıklamalara eğer dikkat edersek yanlış haber vermeyiz. Dolayısıyla kamuoyunu da yanlış bilgilendirmeyiz' dedik. Biz de ilgili birimlerimize talimat verdik. Sıkı sıkı bilgilendirme yapın ki yanlış haber olmasın, dezenformasyon olmasın diye. Burada eğer hassas olursak çok isabetli olacaktır. Bundan sonraki süreçte de yine biz aynı hassasiyetle bunu devam ettireceğiz. Ama dediğim gibi terörle mücadeleye devam, siyasetle de müzakereye devam. Anlayışımız bu."

### **Genelkurmay: Sınır geçilmedi, eğitim ve tatbikat yapılıyor**

Genelkurmay Başkanlığı, tankların sınırı geçmediğini eğitim ve tatbikat yaptığını bildirdi.

Konuya ilişkin yapılan yazılı açıklamada, bugün, bazı basın yayın organlarında tankların sınır ötesine geçtiğine dair haberlere yer verildiği belirtilerek, "Bu haber doğru değildir. Tank birliklerimiz, Silopi doğusunda, sınırlarımızın içerisinde ve sınıra yakın bölgelerde eğitim ve tatbikat icra etmişlerdir. Kamuoyuna saygı ile duyurulur." denildi.